
Mídia Veículo Mês Campanha Data Início Data Término Valor bruto Valor Líquido Comissão
TV TV Alterosa Centro Oeste (Divinópolis) Abril Campanha de Promoção à Paz 13/04/2023 26/04/2023  11.411,20  9.128,96  2.282,24
Rádio Rádio Nova Sertaneja 95,3 FM - Divinópolis Abril Campanha de Promoção à Paz 19/04/2023 25/04/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
Rádio Rádio Sucesso FM 93,1 - Divinópolis Abril Campanha de Promoção à Paz 19/04/2023 28/04/2023  1.877,40  1.501,92  375,48
Rádio Rádio Divinópolis FM 102,3 - Divinópolis Abril Campanha de Promoção à Paz 19/04/2023 28/04/2023  2.171,82  1.737,46  434,36
Rádio Rádio Antena 1 FM 99,3 - Divinópolis Abril Campanha de Promoção à Paz 24/04/2023 28/04/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
TV TV Candidés Abril Campanha de Promoção à Paz 19/04/2023 28/04/2023  7.428,00  5.942,40  1.485,60
Rádio Rádio 94 Live - Divinópolis Abril Campanha de Promoção à Paz 24/04/2023 28/04/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
Rádio Rádio Candidés FM 100,5 - Divinópolis Abril Campanha de Promoção à Paz 19/04/2023 28/04/2023  2.283,33  1.826,66  456,67

 30.640,33  24.512,27  6.128,06

Mídia Veículo Status Campanha Data Início Data Término Valor bruto Valor Líquido Comissão
Rádio Rádio Antena 1 FM 99,3 - Divinópolis Maio Campanha de Promoção à Paz 01/05/2023 05/05/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
TV TV Alterosa Centro Oeste (Divinópolis) Maio Campanha de Promoção à Paz 08/05/2023 15/05/2023  11.411,20  9.128,96  2.282,24
TV TV Integração - Divinópolis Maio Campanha de Promoção à Paz 02/05/2023 19/05/2023  27.779,40  22.223,52  5.555,88
Rádio Rádio Divinópolis FM 102,3 - Divinópolis Maio Campanha de Promoção à Paz 01/05/2023 19/05/2023  2.171,82  1.737,46  434,36
Rádio Rádio Nova Sertaneja 95,3 FM - Divinópolis Maio Campanha de Promoção à Paz 15/05/2023 19/05/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
Rádio Rádio 94 Live - Divinópolis Maio Campanha de Promoção à Paz 22/05/2023 26/05/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
TV TV Candidés Maio Campanha de Promoção à Paz 15/05/2023 26/05/2023  7.428,00  5.942,40  1.485,60
Rádio Rádio Candidés FM 100,5 - Divinópolis Maio Campanha de Promoção à Paz 08/05/2023 31/05/2023  2.283,33  1.826,66  456,67
Rádio Rádio Sucesso FM 93,1 - Divinópolis Maio Campanha de Promoção à Paz 08/05/2023 31/05/2023  1.877,40  1.501,92  375,48
Rádio Rádio Minas FM 104,1 - Divinópolis Maio Campanha de Promoção à Paz 02/05/2023 31/05/2023  7.925,40  6.340,32  1.585,08

 66.345,13  53.076,11  13.269,02

Mídia Veículo Status Campanha Data Início Data Término Valor bruto Valor Líquido Comissão
TV TV Integração - Divinópolis Junho Campanha de Promoção à Paz 05/06/2023 23/06/2023  13.889,70  11.111,76  2.777,94
Rádio Rádio Nova Sertaneja 95,3 FM - Divinópolis Junho Campanha de Promoção à Paz 12/06/2023 16/06/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
TV TV Alterosa Centro Oeste (Divinópolis) Junho Campanha de Promoção à Paz 12/06/2023 19/06/2023  11.411,20  9.128,96  2.282,24
Rádio Rádio 94 Live - Divinópolis Junho Campanha de Promoção à Paz 19/06/2023 23/06/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
Rádio Rádio Antena 1 FM 99,3 - Divinópolis Junho Campanha de Promoção à Paz 01/06/2023 23/06/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
Rádio Rádio Sucesso FM 93,1 - Divinópolis Junho Campanha de Promoção à Paz 06/06/2023 28/06/2023  1.877,40  1.501,92  375,48

2023



Rádio Rádio Candidés FM 100,5 - Divinópolis Junho Campanha de Promoção à Paz 06/06/2023 30/06/2023  2.283,33  1.826,66  456,67
Rádio Rádio Divinópolis FM 102,3 - Divinópolis Junho Campanha de Promoção à Paz 01/06/2023 30/06/2023  2.171,82  1.737,46  434,36
TV TV Candidés Junho Campanha de Promoção à Paz 19/06/2023 30/06/2023  7.428,00  5.942,40  1.485,60
Rádio Rádio Minas FM 104,1 - Divinópolis Junho Campanha de Promoção à Paz 12/06/2023 30/06/2023  3.962,70  3.170,16  792,54

 48.492,73  38.794,19  9.698,54

Mídia Veículo Status Campanha Data Início Data Término Valor bruto Valor Líquido Comissão
TV TV Integração - Divinópolis Julho Campanha de Promoção à Paz 03/07/2023 10/07/2023  13.889,70  11.111,76  2.777,94
Rádio Rádio Candidés FM 100,5 - Divinópolis Julho Campanha de Promoção à Paz 03/07/2023 14/07/2023  2.283,33  1.826,66  456,67
Rádio Rádio Antena 1 FM 99,3 - Divinópolis Julho Campanha de Promoção à Paz 10/07/2023 14/07/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
TV TV Alterosa Centro Oeste (Divinópolis) Julho Campanha de Promoção à Paz 10/07/2023 17/07/2023  11.411,20  9.128,96  2.282,24
Rádio Rádio Nova Sertaneja 95,3 FM - Divinópolis Julho Campanha de Promoção à Paz 17/07/2023 21/07/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
Rádio Rádio 94 Live - Divinópolis Julho Campanha de Promoção à Paz 24/07/2023 28/07/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
TV TV Candidés Julho Campanha de Promoção à Paz 17/07/2023 28/07/2023  7.428,00  5.942,40  1.485,60
Rádio Rádio Divinópolis FM 102,3 - Divinópolis Julho Campanha de Promoção à Paz 03/07/2023 31/07/2023  2.171,82  1.737,46  434,36
Rádio Rádio Sucesso FM 93,1 - Divinópolis Julho Campanha de Promoção à Paz 17/07/2023 31/07/2023  1.877,40  1.501,92  375,48
Rádio Rádio Minas FM 104,1 - Divinópolis Julho Campanha de Promoção à Paz 03/07/2023 31/07/2023  3.962,70  3.170,16  792,54

 48.492,73  38.794,19  9.698,54

Mídia Veículo Status Campanha Data Início Data Término Valor bruto Valor Líquido Comissão
Rádio Rádio Antena 1 FM 99,3 - Divinópolis Agosto Campanha de Promoção à Paz 01/08/2023 07/08/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
TV TV Integração - Divinópolis Agosto Campanha de Promoção à Paz 07/08/2023 15/08/2023  13.889,70  11.111,76  2.777,94
Rádio Rádio Divinópolis FM 102,3 - Divinópolis Agosto Campanha de Promoção à Paz 01/08/2023 21/08/2023  2.171,82  1.737,46  434,36
TV TV Alterosa Centro Oeste (Divinópolis) Agosto Campanha de Promoção à Paz 14/08/2023 21/08/2023  11.411,20  9.128,96  2.282,24
Rádio Rádio Nova Sertaneja 95,3 FM - Divinópolis Agosto Campanha de Promoção à Paz 21/08/2023 25/08/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
Rádio Rádio Minas FM 104,1 - Divinópolis Agosto Campanha de Promoção à Paz 01/08/2023 30/08/2023  3.962,70  3.170,16  792,54
Rádio Rádio Candidés FM 100,5 - Divinópolis Agosto Campanha de Promoção à Paz 06/08/2023 31/08/2023  2.283,33  1.826,66  456,67
Rádio Rádio 94 Live - Divinópolis Agosto Campanha de Promoção à Paz 25/08/2023 31/08/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
Rádio Rádio Sucesso FM 93,1 - Divinópolis Agosto Campanha de Promoção à Paz 14/08/2023 31/08/2023  1.877,40  1.501,92  375,48
TV TV Candidés Agosto Campanha de Promoção à Paz 18/08/2023 31/08/2023  7.428,00  5.942,40  1.485,60

 48.492,73  38.794,19  9.698,54

Mídia Veículo Status Campanha Data Início Data Término Valor bruto Valor Líquido Comissão



TV TV Integração - Divinópolis Setembro Campanha de Promoção à Paz 04/09/2023 12/09/2023  13.889,70  11.111,76  2.777,94
Rádio Rádio Antena 1 FM 99,3 - Divinópolis Setembro Campanha de Promoção à Paz 11/09/2023 15/09/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
TV TV Alterosa Centro Oeste (Divinópolis) Setembro Campanha de Promoção à Paz 11/09/2023 18/09/2023  11.411,20  9.128,96  2.282,24
Rádio Rádio Nova Sertaneja 95,3 FM - Divinópolis Setembro Campanha de Promoção à Paz 18/09/2023 22/09/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
Rádio Rádio Sucesso FM 93,1 - Divinópolis Setembro Campanha de Promoção à Paz 01/09/2023 22/09/2023  1.877,40  1.501,92  375,48
Rádio Rádio Divinópolis FM 102,3 - Divinópolis Setembro Campanha de Promoção à Paz 01/09/2023 28/09/2023  2.171,82  1.737,46  434,36
Rádio Rádio Candidés FM 100,5 - Divinópolis Setembro Campanha de Promoção à Paz 01/09/2023 29/09/2023  2.283,33  1.826,66  456,67
Rádio Rádio 94 Live - Divinópolis Setembro Campanha de Promoção à Paz 25/09/2023 29/09/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
TV TV Candidés Setembro Campanha de Promoção à Paz 18/09/2023 29/09/2023  7.428,00  5.942,40  1.485,60
Rádio Rádio Minas FM 104,1 - Divinópolis Setembro Campanha de Promoção à Paz 01/09/2023 29/09/2023  3.962,70  3.170,16  792,54

 48.492,73  38.794,19  9.698,54

Mídia Veículo Status Campanha Data Início Data Término Valor bruto Valor Líquido Comissão
TV TV Integração - Divinópolis Outubro Campanha de Promoção à Paz 02/10/2023 10/10/2023  13.889,70  11.111,76  2.777,94
Rádio Rádio Antena 1 FM 99,3 - Divinópolis Outubro Campanha de Promoção à Paz 09/10/2023 13/10/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
TV TV Alterosa Centro Oeste (Divinópolis) Outubro Campanha de Promoção à Paz 09/10/2023 16/10/2023  11.411,20  9.128,96  2.282,24
Rádio Rádio Nova Sertaneja 95,3 FM - Divinópolis Outubro Campanha de Promoção à Paz 16/10/2023 20/10/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
Rádio Rádio 94 Live - Divinópolis Outubro Campanha de Promoção à Paz 23/10/2023 27/10/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
TV TV Candidés Outubro Campanha de Promoção à Paz 16/10/2023 27/10/2023  7.428,00  5.942,40  1.485,60
Rádio Rádio Candidés FM 100,5 - Divinópolis Outubro Campanha de Promoção à Paz 09/10/2023 31/10/2023  2.283,33  1.826,66  456,67
Rádio Rádio Divinópolis FM 102,3 - Divinópolis Outubro Campanha de Promoção à Paz 02/10/2023 31/10/2023  2.171,82  1.737,46  434,36
Rádio Rádio Sucesso FM 93,1 - Divinópolis Outubro Campanha de Promoção à Paz 06/10/2023 31/10/2023  1.877,40  1.501,92  375,48
Rádio Rádio Minas FM 104,1 - Divinópolis Outubro Campanha de Promoção à Paz 02/10/2023 31/10/2023  3.962,70  3.170,16  792,54

 48.492,73  38.794,19  9.698,54

Mídia Veículo Status Campanha Data Início Data Término Valor bruto Valor Líquido Comissão
Rádio Rádio Antena 1 FM 99,3 - Divinópolis Novembro Campanha de Promoção à Paz 06/11/2023 10/11/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
TV TV Integração - Divinópolis Novembro Campanha de Promoção à Paz 06/11/2023 14/11/2023  13.889,70  11.111,76  2.777,94
Rádio Rádio Sucesso FM 93,1 - Divinópolis Novembro Campanha de Promoção à Paz 01/11/2023 17/11/2023  1.877,40  1.501,92  375,48
TV TV Alterosa Centro Oeste (Divinópolis) Novembro Campanha de Promoção à Paz 13/11/2023 20/11/2023  11.411,20  9.128,96  2.282,24
Rádio Rádio Divinópolis FM 102,3 - Divinópolis Novembro Campanha de Promoção à Paz 01/11/2023 21/11/2023  2.171,82  1.737,46  434,36
Rádio Rádio Candidés FM 100,5 - Divinópolis Novembro Campanha de Promoção à Paz 01/11/2023 23/11/2023  2.587,77  2.070,22  517,55
Rádio Rádio Nova Sertaneja 95,3 FM - Divinópolis Novembro Campanha de Promoção à Paz 20/11/2023 24/11/2023  1.822,86  1.458,29  364,57



Rádio Rádio 94 Live - Divinópolis Novembro Campanha de Promoção à Paz 24/11/2023 30/11/2023  1.822,86  1.458,29  364,57
TV TV Candidés Novembro Campanha de Promoção à Paz 17/11/2023 30/11/2023  7.428,00  5.942,40  1.485,60
Rádio Rádio Minas FM 104,1 - Divinópolis Novembro Campanha de Promoção à Paz 01/11/2023 30/11/2023  3.962,70  3.170,16  792,54

 48.797,17  39.037,75  9.759,42

Mídia Veículo Status Campanha Data Início Data Término Valor bruto Valor Líquido Comissão
TV TV Candidés Junho VAGA AZUL 19/06/2023 29/06/2023  5.292,27  4.233,82  1.058,45
TV TV Alterosa Centro Oeste (Divinópolis) Junho VAGA AZUL 20/06/2023 30/06/2023  8.346,40  6.677,12  1.669,28
TV TV Integração - Araxá Junho VAGA AZUL 19/06/2023 30/06/2023  14.374,80  11.499,84  2.874,96

 28.013,47  22.410,78  5.602,69


